

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650168) LOKA PENGAMATAN ATMOSFER KOTOTABANG
ALOKASI : Rp. 3.542.446.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa			3.542.446.000	
3530	Pengembangan Sains Atmosfer			3.542.446.000	
3530.004	Jumlah Akuisisi Data (kototabang) [Base Line]	7 Laporan		697.402.000	
011	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI AKUISISI DATA ATMOSFER, IONOSFER DAN KLIMATOLOGI			135.952.000	U
A	<i>Pengamatan, Perekaman, Pengolahan dan Analisa Data Atmosfer</i>			<i>34.048.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			10.000.000	RM
	- Belanja Bahan (CD, DVD, Kertas, Hardisk, flasdisk dll)	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			24.048.000	RM
	- Tiket Bukittinggi - Padang PP (2 Org x 2 kali)	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Tiket pesawat Padang - Jakarta PP (2 Org x 2 kali)	4 OT	2.952.000	11.808.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung (2 Org x 2 kali)	4 OT	170.000	680.000	
	- Uang harian (2 Org x 2 kali x 4 hari)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Penginapan	8 OH	460.000	3.680.000	
B	<i>Pengamatan, Perekaman, Pengolahan dan Analisa Data Ionosfer</i>			<i>34.048.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			10.000.000	RM
	- Belanja Bahan (CD, DVD, Kertas, Hardisk, flasdisk dll)	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			24.048.000	RM
	- Tiket Bukittinggi - Padang PP (2 Org X 2 kali)	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Tiket pesawat Padang - Jakarta (2 Org x 2 kali)	4 OT	2.952.000	11.808.000	
	- Uang harian (2 Org x 2 kali x 4 hari)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Penginapan	8 OH	460.000	3.680.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung (2 x 2 kali)	4 OT	170.000	680.000	
C	<i>Pengamatan, Perekaman, Pengolahan dan Analisa Data Klimatologi</i>			<i>34.048.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			10.000.000	RM
	- Belanja Bahan (CD, DVD, kertas, hardisk, flasdisk dll)	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			24.048.000	RM
	- Tiket Bukittinggi-Padang PP (2 Org x 2 kali)	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Tiket pesawat Padang - Jakarta PP (2 Org x 2 kali)	4 OT	2.952.000	11.808.000	
	- Uang harian (2 Org x 2 kali x 4 hari)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Penginapan	8 OH	460.000	3.680.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung PP (2 Org x 2 kali)	4 OT	170.000	680.000	
D	<i>Rekonsolidasi Data Hasil Pengamatan dan Hasil Penelitian</i>			<i>33.808.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			10.000.000	RM
	- Belanja Bahan (CD, DVD, hardisk, flasdisk dll)	1 PAKET	6.410.000	6.410.000	
	- Belanja Bahan (Atk)	1 PAKET	3.590.000	3.590.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			23.808.000	RM
	- Tiket Padang - Bukittinggi PP (2 Org x 2 kali)	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Tiket Pesawat Padang - Jakarta PP (2 Org x 2 kali)	4 OT	2.952.000	11.808.000	
	- Uang Harian (2 Org x 2 kali x 4 hari)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung (2 Org x 2 kali)	4 OT	170.000	680.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650168) LOKA PENGAMATAN ATMOSFER KOTOTABANG
ALOKASI : Rp. 3.542.446.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Penginapan	8 OH	430.000	3.440.000	
012	PEMASYARAKATAN IPTEK ATMOSFER DAN IONOSFER			477.678.000	U
A	<i>Sosialisasi Pemasarakatan IPTEK</i>			<i>153.093.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			34.121.000	RM
	- Bahan (ATK, Dokumentasi dll)	1 PAKET	14.521.000	14.521.000	
	- Konsumsi rapat dan jamuan tamu	400 OK	49.000	19.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			28.200.000	RM
	- Penanggung Jawab	12 OK	450.000	5.400.000	
	- Ketua	12 OK	400.000	4.800.000	
	- Sekretaris	12 OK	300.000	3.600.000	
	- Anggota	48 OK	300.000	14.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			57.400.000	RM
	- Honor narasumber	82 OJ	700.000	57.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			33.372.000	RM
	- Tiket Bukittinggi - Padang PP (1 Org x 6 kali)	6 OT	250.000	1.500.000	
	- Tiket Padang - Jakarta PP (1 Org x 6 kali)	6 OT	2.952.000	17.712.000	
	- Uang harian (1 Org x 6 kali x 4 hari)	24 OH	360.000	8.640.000	
	- Penginapan	12 OH	460.000	5.520.000	
B	<i>Pameran/visualisasi/Publikasi, Promosi dan rapat Koordinasi</i>			<i>324.585.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			31.865.000	RM
	- Pameran/Promosi/ekspose-visualisasi kedirgantaraan, brosur dan lain-lain	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Publikasi/Kehumasan/Dokumentasi dll	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Keperluan Pendukung Pameran (spanduk, poster dll)	1 PAKET	11.865.000	11.865.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			20.000.000	RM
	- Sewa stand pameran	2 PAKET	10.000.000	20.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			272.720.000	RM
	- Tiket Padang-Jkt PP (2 Org x 20 kali)	40 OT	2.952.000	118.080.000	
	- Uang Harian Jakarta (160 hari)	160 OH	530.000	84.800.000	
	- Penginapan (hotel) Gol III (40 hari)	40 OH	610.000	24.400.000	
	- Penginapan (hotel) Gol II (40 hari)	40 OH	400.000	16.000.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung PP (1 org x 4 kali)	4 OT	170.000	680.000	
	- Uang harian Bandung	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Penginapan (hotel) bandung	8 OH	460.000	3.680.000	
	- Uang harian padang	20 OH	360.000	7.200.000	
	- Tiket Bukittinggi-Padang PP (2 Org x 22 kali)	44 OT	250.000	11.000.000	
013	PENDUKUNG KEGIATAN AKUISISI DATA			83.772.000	U
A	<i>Penguatan Kapasitas Sumber Daya</i>			<i>43.768.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.946.000	RM
	- Belanja Bahan	1 PAKET	1.946.000	1.946.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			3.500.000	RM
	- Honor pengajar pengolahan data akuisisi	5 OJ	700.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			29.640.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650168) LOKA PENGAMATAN ATMOSFER KOTOTABANG
ALOKASI : Rp. 3.542.446.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Saku rapat paket meeting (15 Org x 3 hari) - Paket meeting fullboard (15 Org x 3 Hari) - Biaya transpor dalam kota (15 Org x 1 Kali) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)	45 OH 45 OH 15 OT	100.000 522.000 110.000	4.500.000 23.490.000 1.650.000	RM
				8.682.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung PP (1 Org x 1 kali) - Tiket Bukittinggi-Padang PP (1 org x 1 kali) - Tiket pesawat Padang-Jakarta PP (1 org x 1 kali) - Penginapan - Uang harian (1 Org x 1 kali x 7 hari)	1 OT 1 OT 1 OT 5 OH 7 OH	170.000 250.000 2.952.000 460.000 430.000	170.000 250.000 2.952.000 2.300.000 3.010.000	
B	<i>Penyusunan Rencana Kerja dan Pelaporan</i>			40.004.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			3.896.000	RM
	- Belanja Bahan	1 PAKET	3.896.000	3.896.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			36.108.000	RM
	- Uang Saku rapat paket meeting (18 Org x 3 hari) - Paket meeting fullboard (18 Org x 3 Hari) - Biaya transpor dalam kota (18 Org x 1 Kali)	54 OH 54 OH 18 OT	110.000 522.000 110.000	5.940.000 28.188.000 1.980.000	
3530.994	Layanan Perkantoran [Base Line]		12 Bulan Layanan	1.758.994.000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3530.994.001	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.105.547.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.105.547.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			620.347.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	540.215.000	540.215.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	45.018.000	45.018.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	35.114.000	35.114.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			11.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			46.047.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	40.098.000	40.098.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.342.000	3.342.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	2.607.000	2.607.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			15.349.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	13.366.000	13.366.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.114.000	1.114.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	869.000	869.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			4.680.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	4.320.000	4.320.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	360.000	360.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			90.610.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	83.640.000	83.640.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.970.000	6.970.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			24.173.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650168) LOKA PENGAMATAN ATMOSFER KOTOTABANG
ALOKASI : Rp. 3.542.446.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	22.313.000	22.313.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.860.000	1.860.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			59.536.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	59.536.000	59.536.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			138.600.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	138.600.000	138.600.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			23.400.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	21.600.000	21.600.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.800.000	1.800.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			27.532.000	RM
	- Gol III [4 ORANG x 4 JAM x 30 MINGG]	480 OJ	11.000	5.280.000	
	- Gol II [9 ORANG x 4 JAM x 23 MINGG]	828 OJ	9.000	7.452.000	
	- Uang Makan Lembur [10 ORANG x 2 JAM x 37 MINGG]	740 OK	20.000	14.800.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			55.262.000	RM
	- Belanja Transito	1 TAHUN	55.262.000	55.262.000	
3530.994.002	PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN			653.447.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			653.447.000	P
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			325.580.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			244.000.000	RM
	- Operasional Perkantoran	1 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
	- Jamuan Tamu	1 TAHUN	22.000.000	22.000.000	
	- Honor Satpam (7 Org x 12 bulan)	84 BULAN	1.800.000	151.200.000	
	- Honor Pramubakti (2 orang x 12 bulan)	24 BULAN	1.700.000	40.800.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			2.500.000	RM
	- Belanja pengiriman surat dinas	1 TAHUN	2.500.000	2.500.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			79.080.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (1 org x 12 bulan)	12 OB	1.110.000	13.320.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 12 Bulan)	12 OB	930.000	11.160.000	
	- Honor Penanda tangan SPM (1 Org x 12 bulan)	12 OB	880.000	10.560.000	
	- Honor Bendaharawan (1 Org x 12 bulan)	12 OB	770.000	9.240.000	
	- Honor Penanggung Jawab SAI (1 Org x 12 bulan)	12 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Koordinator SAI (1 Org x 12 bulan)	12 OB	250.000	3.000.000	
	- Honor Ketua SAI (1 Org x 12 bulan)	12 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Anggota SAI (1 Org x 12 bulan)	12 OB	150.000	1.800.000	
	- Honor Penanggung Jawab SIMAK BMN (1 Org x 12 bulan)	12 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Koordinator SIMAK BMN (1 Org x 12 bulan)	12 OB	250.000	3.000.000	
	- Honor Ketua SIMAK BMN (1 Org x 12 Bulan)	12 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Anggota SIMAK BMN (1 Org x 12 Bulan)	12 OB	150.000	1.800.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 Org x 12 Bulan)	12 OB	680.000	8.160.000	
	- Honor Pejabat Penerima Barang dan Jasa (1 Org x 12 Bulan)	12 OB	420.000	5.040.000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			15.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650168) LOKA PENGAMATAN ATMOSFER KOTOTABANG
ALOKASI : Rp. 3.542.446.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- Biaya pembayaran rekening listrik <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)	12 BULAN	500.000	6.000.000	RM
				9.600.000	
C	- Biaya langganan telepon <u>Perawatan Gedung Kantor</u>	12 BULAN	800.000	9.600.000	RM
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			136.788.000	
	- Pemeliharaan Mess	250 M2	145.000	36.250.000	RM
	- Pemeliharaan Lingkungan dan Halaman	3.500 M2	10.000	35.000.000	
	- Pemeliharaan gedung kantor	662 M2	99.000	65.538.000	
D	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4/6/10</u>			100.570.000	RM
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			100.570.000	
	- Belanja Biaya Pemeliharaan kendaraan Dinas Roda 4 (2 Unit)	2 UNIT	32.750.000	65.500.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 Double Gardan	1 UNIT	35.070.000	35.070.000	
E	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</u>			24.570.000	RM
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			24.570.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	7 UNIT	3.510.000	24.570.000	RM
F	<u>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u>			50.339.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			50.339.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Lainnya (Komputer, Printer, mesin hisap, mesin potong rumput, Sanyo, AC, genset dll)	1 TAHUN	50.339.000	50.339.000	
3530.995	<u>Kendaraan Bermotor</u> [Base Line]	2 Unit		458.010.000	
011	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Kendaraan Doble Gardan Untuk Operasional Perkantoran			438.900.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			438.900.000	RM
	- Minibus Doble Gardan	1 UNIT	438.900.000	438.900.000	U
011	Kendaraan Operasional Roda 2			19.110.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			19.110.000	RM
	- Kendaraan Operasional Roda 2	1 UNIT	19.110.000	19.110.000	RM
3530.996	<u>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u> [Base Line]	18 Unit		265.640.000	
011	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Pengadaan Alat Pengolah Data dan Pendukung Kegiatan			88.640.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			88.640.000	RM
	- Laptop	1 UNIT	15.890.000	15.890.000	U
	- Personal Computer	6 UNIT	10.000.000	60.000.000	
	- UPS	6 UNIT	1.000.000	6.000.000	
	- Printer	3 UNIT	2.250.000	6.750.000	
012	Pengadaan Alat Pengamatan Cuaca dan Antariksa			177.000.000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			177.000.000	
	- Teleskop	1 UNIT	105.000.000	105.000.000	RM
	- Water Vapor	1 UNIT	72.000.000	72.000.000	
3530.997	<u>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</u> [Base Line]	53 Unit		173.500.000	
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650168) LOKA PENGAMATAN ATMOSFER KOTOTABANG
ALOKASI : Rp. 3.542.446.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013	Pengadaan Fasilitas Pendukung Kegiatan			173.500.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			173.500.000	RM
	- Pengadaan Meja Kerja	10 UNIT	1.250.000	12.500.000	
	- Pengadaan Kursi Kerja	10 UNIT	750.000	7.500.000	
	- Vacuum Cleaner	2 UNIT	7.500.000	15.000.000	
	- Kursi Tamu	2 UNIT	7.000.000	14.000.000	
	- LED 55 "	1 UNIT	18.000.000	18.000.000	
	- AC 2 PK	1 UNIT	8.000.000	8.000.000	
	- Meteran Laser digital	1 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- AC 1 PK	2 UNIT	4.500.000	9.000.000	
	- LED 32"	1 UNIT	4.000.000	4.000.000	
	- Tool Box	2 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Mesin Penghancur Kertas	2 UNIT	4.500.000	9.000.000	
	- Mesin Potong Rumput	1 UNIT	3.500.000	3.500.000	
	- Lemari Arsip	8 UNIT	4.500.000	36.000.000	
	- Rak Arsip	4 UNIT	2.500.000	10.000.000	
	- Tangki Air	4 UNIT	2.000.000	8.000.000	
	- Handy Talky	2 UNIT	2.000.000	4.000.000	
3530.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	770 M2		188.900.000	
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
011	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan			188.900.000	U
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			188.900.000	RM
	- Penambahan Pagar Gedung Pengolahan Data	25 M	400.000	10.000.000	
	- Penggantian keramik lantai gedung kantor	350 M2	150.000	52.500.000	
	- Perbaikan jalan kantor	395 M2	320.000	126.400.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001